
Zarządzenie Nr 49/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 2 lutego 2012r. 

 
 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Centrum 
Interwencji Kryzysowej w Kaliszu w 2011r. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 w zw. z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 2 i ust. 3 uchwały Nr XLVIII/723/2006 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie ustalenia organizacji i zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu, zarządza się co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w Centrum Interwencji Kryzysowej  
w Kaliszu w 2011r. w wysokości 1 131,04  zł. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Interwencji Kryzysowej  
w Kaliszu. 
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2011r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


